K
O
M
P
A
Q
D
R

Salida
Frontal
mm
Salida
Lateral
mm
Peso
Kg
Sección
hidráulica
cm2
Uds.
x pallet
Cestillo
GalvanizadoExt.  Int.
AKVDH100MF10RS 1000 235 154 100 - 110 110 - 139,5 28 -
AKVD100I 500 260 154 100 110 160 110 17 - 24 CKV100
AKVD100B 500 260 154 100 110 160 110 19 - 24 CKV100
** Posibilidad de aumentar la altura de la arqueta incorporando un cuerpo intermedio de 260 mm. AKVD100I.
*** Ampliar información sobre arquetas y registrables en pag. 140
Código canal L
mm

Salida
Vertical
mm
Posibilidad
conexión
a canal
en T y
Peso
Kg
Sección
hidráulica
cm2
Uds.
x pallet
Ext. Int.
AKVDH100MF10R 1000 235 154 100 110 110 110 SI 40 139,5 28
* Perfil estándar en fundición, también disponibles en acero galvanizado e inoxidable.
KOMPAQ100
K
O

mm
Salida
Lateral
mm
Peso
Kg
Sección
hidráulica
cm2
Uds.
x
pallet
Cestillo
Galvanizado
Ext.  Int.
AKVFDH150MF10RS 1000 270 206 150 - 160 160 58 227 12 -
AKVFDH150MF20RS 1000 370 206 150 - 315 200 67 377 12 -
AKVFDH150MF30RS 1000 470 206 150 - 315 315 76 527 8 -
AKVF150I 500 380 206 150 160 200 315 30 - 16 CKV150
AKVF150B 500 380 206 150 160 200 315 33 - 16 CKV150
** Posibilidad de aumentar la altura de la arqueta incorporando un cuerpo intermedio de 380 mm. AKVF150I
*** Ampliar información sobre arquetas y registrables en pag. 141
Código arqueta L
mm

mm
Salida
Lateral
mm
Peso
Kg
Sección
hidráulica
cm2
Uds.
x
pallet
Cestillo
Galvanizado
Ext.  Int.
AKVFD150MF10RS 1000 270 206 150 - 160 160 54 227 12 -
AKVFD150MF20RS 1000 370 206 150 - 315 200 64 377 12 -
AKVFD150MF30RS 1000 470 206 150 - 315 315 75 527 8 -
AKVF150I 500 380 206 150 160 200 315 30 - 16 CKV150
AKVF150B 500 380 206 150 160 200 315 33 - 16 CKV150
** Posibilidad de aumentar la altura de la arqueta incorporando un cuerpo intermedio de 380 mm. AKVF150I
*** Ampliar información sobre arquetas y registrables en pag. 141

Salida
Vertical
mm
Posibilidad
conexión
a canal
en T y
Peso
Kg
Sección
hidráulica
cm2
Uds.
x pallet
Ext. Int.
AKVFDH150MF10R 1000 270 206 150 160 160 160 SI 61 227 12
AKVFDH150MF20R 1000 370 206 150 315 200 160 SI 71 377 12
AKVFDH150MF30R 1000 470 206 150 315 315 160 SI 80 527 8
* Perfil estándar en fundición, también disponibles en acero galvanizado e inoxidable.
Código canal L
mm
Altura

Salida
Vertical
mm
Posibilidad
conexión
a canal
en T y
Peso
Kg
Sección
hidráulica
cm2
Uds.
x pallet
Ext. Int.
AKVFD150MF10R 1000 270 206 150 160 160 160 SI 57,7 227 12
AKVFD150MF20R 1000 370 206 150 315 200 160 SI 68 377 12
AKVFD150MF30R 1000 470 206 150 315 315 160 SI 79 527 8
* Perfil estándar en fundición, también disponibles en acero galvanizado e inoxidable.
Código
CEKV150
Para instalar en los

mm
Salida
Lateral
mm
Peso
Kg
Sección
hidráulica
cm2
Uds.
x
pallet
Cestillo
Galvanizado
Ext.  Int.
AKVE150MF10RS 500 280 206 150 - 160 160 228 227 12 -
AKVE150MF20RS 500 380 206 150 - 315 200 379 377 12 -
AKVE150MF30RS 500 480 206 150 - 315 315 530 527 8 -
AKVF150I 500 380 206 150 160 200 315 30 - 16 CKV150
AKVF150B 500 380 206 150 160 200 315 33 - 16 CKV150
** Posibilidad de aumentar la altura de la arqueta incorporando un cuerpo intermedio de 380 mm. AKVF150I
*** Ampliar información sobre arquetas y registrables en pag. 141

Salida
Vertical
mm
Posibilidad
conexión
a canal
en T y
Peso
Kg
Sección
hidráulica
cm2
Uds.
x pallet
Ext. Int.
AKVE150MF10R 1000 280 206 150 160 160 160 SI 59 227 12
AKVE150MF20R 1000 380 206 150 315 200 160 SI 70 377 12
AKVE150MF30R 1000 480 206 150 315 315 160 SI 80 527 8
* Perfil estándar en fundición, también disponibles en acero galvanizado e inoxidable.
Código canal L
mm
Altura total

mm
Salida
Lateral
mm
Peso
Kg
Sección
hidráulica
cm2
Uds.
x
pallet
Cestillo
Galvanizado
Ext.  Int.
AKVF150MF10RS 1000 300 206 150 - 160 160 66 227 12 -
AKVF150MF20RS 1000 400 206 150 - 315 200 76 377 12 -
AKVF150MF30RS 1000 500 206 150 - 315 315 86 527 8 -
AKVF150I 500 380 206 150 160 200 315 30 - 16 CKV150
AKVF150B 500 380 206 150 160 200 315 33 - 16 CKV150
** Posibilidad de aumentar la altura de la arqueta incorporando un cuerpo intermedio de 380 mm. AKVF150I
*** Ampliar información sobre arquetas y registrables en pag. 141

Salida
Vertical
mm
Posibilidad
conexión
a canal
en T y
Peso
Kg
Sección
hidráulica
cm2
Uds.
x pallet
Ext. Int.
AKVF150MF10R 1000 300 206 150 160 160 160 SI 69 227 12
AKVF150MF20R 1000 400 206 150 200 200 160 SI 79 377 12
AKVF150MF30R 1000 500 206 150 315 315 160 SI 89 527 8
* Perfil estándar en fundición, también disponibles en acero galvanizado e inoxidable.
K
O
M

mm
Salida
Lateral
mm
Peso
Kg
Sección
hidráulica
cm2
Uds.
x
pallet
Cestillo
Galvanizado
Ext.  Int.
AKVFDH200MF10RS 1000 305 262 200 - 160 160 75 318 12 -
AKVFDH200MF30RS 1000 505 262 200 - 315 315 99 718 8 -
AKVFDH200MF50RS 1000 705 262 200 - 400 400 129 1118 8 -
AKVF200I 500 380 262 200 200 200 315 34 - 16 CKV200
AKVF200B 500 380 262 200 200 200 315 38 - 16 CKV200
** Posibilidad de aumentar la altura de la arqueta incorporando un cuerpo intermedio de 380 mm. AKVF200I.
*** Ampliar información sobre arquetas y registrables en pag.142
Código canal L
mm

Salida
Vertical
mm
Posibilidad
conexión
a canal
en T y
Peso
Kg
Sección
hidráulica
cm2
Uds.
x pallet
Ext. Int.
AKVFDH200MF10R 1000 305 262 200 160 160 160 SI 81 318 12
AKVFDH200MF30R 1000 505 262 200 315 315 200 SI 105 718 8
AKVFDH200MF50R 1000 705 262 200 400 400 200 SI 135 1118 8
* Perfil estándar en fundición, también disponibles en acero galvanizado e inoxidable.
Código canal L
mm
Altura total

mm
Salida
Lateral
mm
Peso
Kg
Sección
hidráulica
cm2
Uds.
x
pallet
Cestillo
Galvanizado
Ext.  Int.
AKVFD200MF10RS 1000 305 262 200 - 160 160 74 318 12 -
AKVFD200MF30RS 1000 505 262 200 - 315 315 98 718 8 -
AKVFD200MF50RS 1000 705 262 200 - 400 400 128 1118 8 -
AKVF200I 500 380 262 200 200 200 315 34 - 16 CKV200
AKVF200B 500 380 262 200 200 200 315 38 - 16 CKV200
** Posibilidad de aumentar la altura de la arqueta incorporando un cuerpo intermedio de 380 mm. AKVF200I.
*** Ampliar información sobre arquetas y registrables en pag.142

Salida
Vertical
mm
Posibilidad
conexión
a canal
en T y
Peso
Kg
Sección
hidráulica
cm2
Uds.
x pallet
Ext. Int.
AKVFD200MF10R 1000 305 262 200 160 160 160 SI 80 318 12
AKVFD200MF30R 1000 505 262 200 315 315 200 SI 104 718 8
AKVFD200MF50R 1000 705 262 200 400 400 200 SI 135 1118 8
* Perfil estándar en fundición, también disponibles en acero galvanizado e inoxidable.
K
O
M

mm
Salida
Lateral
mm
Peso
Kg
Sección
hidráulica
cm2
Uds.
x
pallet
Cestillo
Galvanizado
Ext.  Int.
AKVE200MF10RS 1000 300 262 200 - 160 160 76 318 12 -
AKVE200MF30RS 1000 500 262 200 - 315 315 100 718 8 -
AKVE200MF50RS 1000 700 262 200 - 400 400 130 1118 8 -
AKVF200I 500 380 262 200 200 200 315 34 - 16 CKV200
AKVF200B 500 380 262 200 200 200 315 38 - 16 CKV200
** Posibilidad de aumentar la altura de la arqueta incorporando un cuerpo intermedio de 380 mm. AKVF200I.
*** Ampliar información sobre arquetas y registrables en pag.142

Salida
Vertical
mm
Posibilidad
conexión
a canal
en T y
Peso
Kg
Sección
hidráulica
cm2
Uds.
x pallet
Ext. Int.
AKVE200MF10R 1000 300 262 200 160 160 160 SI 82 318 12
AKVE200MF30R 1000 500 262 200 315 315 200 SI 106 718 8
AKVE200MF50R 1000 700 262 200 400 400 200 SI 137 1118 8
* Perfil estándar en fundición, también disponibles en acero galvanizado e inoxidable.
Código canal L
mm
Altura total

mm
Salida
Lateral
mm
Peso
Kg
Sección
hidráulica
cm2
Uds.
x
pallet
Cestillo
Galvanizado
Ext.  Int.
AKVF200MF10RS 1000 325 262 200 - 160 160 84 318 12 -
AKVF200MF30RS 1000 525 262 200 - 315 315 108 718 8 -
AKVF200MF50RS 1000 725 262 200 - 400 400 138 1118 8 -
AKVF200I 500 380 262 200 200 200 315 34 - 16 CKV200
AKVF200B 500 380 262 200 200 200 315 38 - 16 CKV200
** Posibilidad de aumentar la altura de la arqueta incorporando un cuerpo intermedio de 380 mm. AKVF200I.
*** Ampliar información sobre arquetas y registrables en pag.142

Salida
Vertical
mm
Posibilidad
conexión
a canal
en T y
Peso
Kg
Sección
hidráulica
cm2
Uds.
x pallet
Ext. Int.
AKVF200MF10R 1000 325 262 200 160 160 160 Si 90 318 12
AKVF200MF30R 1000 525 262 200 315 315 200 Si 115 718 8
AKVF200MF50R 1000 725 262 200 400 400 200 Si 145 1118 8
* Perfil estándar en fundición, también disponibles en acero galvanizado e inoxidable.
K
O
M